[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

30 сессия
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2016г.                                                                                         № 110
с. Успенское

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сервис» администрации Успенского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ФЗ от 6 октября 2003г., №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Совет Успенского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Установить  с 29 января 2016 года  для юридических и физических лиц  тарифы на услуги для МУП «Сервис» Успенского сельского поселения Успенского района согласно приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Рассвет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района Н.Н.Буркот.

4. Решение вступает в силу с 29 января 2016 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца с момента опубликования.
Глава Успенского сельского

поселения Успенского района

             Н.Н.Буркот
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района                                            А.В. Артюхов

Приложение №1
к решению Совета
Успенского сельского
поселения Успенского района

от 29.01.2016г. № 110
Тарифы на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сервис» администрации Успенского сельского поселения Успенского района

	Наименование работ
	Сумма (руб)

	Нанесение разметки  пешеходных переходов (стоимость разметки 1 пешехода)
	153,72

	Установка дорожных знаков, бурение ям под стойки (бурение 1 ямки с учетом нормы)
	105,11

	Тариф на услуги платного туалета (1 чел.)
	10, 00

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района

             Н.Н.Буркот